
 

    

UCHWAŁA NR 127.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 

 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm. ) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

    ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 947,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 947,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 217,00 300,00

Starostwo Powiatowe 6 217,00 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 939,00 - 300,00

Starostwo Powiatowe 3 939,00 - 300,00

710 Działalność usługowa 993 016,00 0,00

Nadzór budowlany 369 160,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 354,00 709,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 24 354,00 709,00

Zakup energii 4 000,00 - 434,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 000,00 - 434,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 575,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 800,00 - 575,00

750 Administracja publiczna 6 969 808,00 0,00

Rady powiatów 342 253,00 - 9 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 253,00 - 9 000,00

Starostwo Powiatowe 252 253,00 - 9 000,00

Starostwa powiatowe 6 268 938,00 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 769 330,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe 769 330,00 8 000,00

Zakup energii 127 900,00 6 230,00

Starostwo Powiatowe 127 900,00 6 230,00

Załącznik  do uchwały Nr 127.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.12.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

187 947,00

70005 187 947,00

4430 6 517,00

6 517,00

4610 3 639,00

3 639,00

993 016,00

71015 369 160,00

3020 1 300,00

1 300,00

4210 25 063,00

25 063,00

4260 3 566,00

3 566,00

4360 2 225,00

2 225,00

6 969 808,00

75019 333 253,00

3030 243 253,00

243 253,00

75020 6 277 938,00

4210 777 330,00

134 130,00

777 330,00

4260 134 130,00



Zakup usług remontowych 84 600,00 - 1 048,00

Starostwo Powiatowe 84 600,00 - 1 048,00

Zakup usług pozostałych 366 230,00 - 4 182,00

Starostwo Powiatowe 366 230,00 - 4 182,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 - 900,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 900,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 900,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 281 033,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 245 950,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
162 800,00 2 063,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 162 800,00 2 063,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 76 903,00 682,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 76 903,00 682,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 021,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 021,00 - 1,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 540 853,00 - 17 385,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 540 853,00 - 17 385,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
66 441,00 16 564,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 66 441,00 16 564,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 205,00 122,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 205,00 122,00

Składki na Fundusz Pracy 1 937,00 17,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 937,00 17,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
481 355,00 - 823,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 481 355,00 - 823,00

4270 83 552,00

83 552,00

4300 362 048,00

362 048,00

75075 42 000,00

4220 3 100,00

3 100,00

4300 25 900,00

25 900,00

4 281 033,00

75411 4 245 950,00

3070 164 863,00

164 863,00

4020 77 585,00

77 585,00

4040 6 020,00

6 020,00

4050 2 523 468,00

2 523 468,00

4060 83 005,00

83 005,00

4110 14 327,00

14 327,00

4120 1 954,00

1 954,00

4180 480 532,00

480 532,00



Zakup materiałów i wyposażenia 293 998,00 - 1 650,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 293 998,00 - 1 650,00

Zakup środków żywności 2 000,00 - 686,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 686,00

Zakup energii 61 500,00 2 482,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 61 500,00 2 482,00

Zakup usług remontowych 181 832,00 - 737,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 181 832,00 - 737,00

Zakup usług zdrowotnych 14 049,00 - 186,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 049,00 - 186,00

Zakup usług pozostałych 74 099,00 - 939,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 74 099,00 - 939,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 389,00 127,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 389,00 127,00

Podróże służbowe krajowe 3 162,00 352,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 162,00 352,00

Różne opłaty i składki 18 000,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 000,00 - 1,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 372,00 - 1,00

758 Różne rozliczenia 208 464,00 - 2 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 208 464,00 - 2 800,00

Rezerwy 208 464,00 - 2 800,00

Organ 208 464,00 - 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 168 806,41 2 800,00

Licea ogólnokształcące 2 261 475,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 - 5 000,00

Liceum Ogólnokształcące 62 300,00 - 5 000,00

292 348,00

4210 292 348,00

4220 1 314,00

1 314,00

4260 63 982,00

63 982,00

4270 181 095,00

181 095,00

4280 13 863,00

13 863,00

4300 73 160,00

73 160,00

4360 10 516,00

10 516,00

4410 3 514,00

3 514,00

4430 17 999,00

17 999,00

4440 2 371,00

2 371,00

205 664,00

75818 205 664,00

4810 205 664,00

205 664,00

16 171 606,41

80120 2 261 475,00

4210 63 700,00

57 300,00



Zakup energii 127 000,00 5 000,00

Liceum Ogólnokształcące 117 000,00 5 000,00

Szkoły zawodowe 860 606,00 2 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 150,00 2 800,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 27 150,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 19 803 214,68 0,00

Domy pomocy społecznej 18 123 838,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 281,00 2 100,00

DPS Jasieniec 16 600,00 720,00

DPS Rokitno 38 10 000,00 1 380,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 502 671,00 14 064,00

DPS Rokitno 38 2 683 000,00 14 064,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721 187,00 - 1 352,00

DPS Rokitno 38 488 312,00 - 1 539,00

DPS Skwierzyna 216 980,00 187,00

Składki na Fundusz Pracy 176 389,00 - 2 869,00

DPS Rokitno 38 57 322,00 - 2 801,00

DPS Skwierzyna 18 600,00 - 68,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 392,00 1 520,00

DPS Skwierzyna 38 000,00 1 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 329 123,00 7 166,00

DPS Jasieniec 301 388,00 - 6 000,00

DPS Międzyrzecz 169 508,00 4 550,00

DPS Skwierzyna 111 053,00 8 616,00

Zakup środków żywności 901 767,00 3 000,00

DPS Skwierzyna 150 662,00 3 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 70 535,00 300,00

DPS Międzyrzecz 5 500,00 300,00

4260 132 000,00

122 000,00

80130 863 406,00

4210 32 950,00

29 950,00

19 803 214,68

85202 18 123 838,00

3020 43 381,00

17 320,00

11 380,00

4010 9 516 735,00

2 697 064,00

4110 1 719 835,00

486 773,00

217 167,00

4120 173 520,00

54 521,00

18 532,00

4170 141 912,00

39 520,00

4210 1 336 289,00

295 388,00

174 058,00

119 669,00

4220 904 767,00

153 662,00

4230 70 835,00

5 800,00



Zakup energii 364 997,00 - 17 242,00

DPS Jasieniec 16 000,00 - 161,00

DPS Międzyrzecz 82 000,00 - 700,00

DPS Rokitno 38 60 000,00 - 7 329,00

DPS Skwierzyna 115 000,00 - 9 052,00

Zakup usług remontowych 182 110,00 - 13 228,00

DPS Jasieniec 77 600,00 - 10 800,00

DPS Skwierzyna 52 440,00 - 2 428,00

Zakup usług zdrowotnych 13 910,00 - 659,00

DPS Jasieniec 2 700,00 - 322,00

DPS Skwierzyna 1 300,00 - 337,00

Zakup usług pozostałych 879 144,00 12 527,00

DPS Jasieniec 256 580,00 16 738,00

DPS Międzyrzecz 104 304,00 - 4 000,00

DPS Rokitno 38 314 486,00 - 211,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 588,00 - 685,00

DPS Jasieniec 1 800,00 - 396,00

DPS Rokitno 38 1 800,00 - 133,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 - 156,00

Podróże służbowe krajowe 7 189,00 - 606,00

DPS Jasieniec 1 763,00 - 420,00

DPS Rokitno 38 2 750,00 - 186,00

Różne opłaty i składki 31 821,00 - 243,00

DPS Międzyrzecz 2 735,00 - 150,00

DPS Skwierzyna 7 300,00 - 93,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403 946,00 1 255,00

DPS Jasieniec 72 000,00 1 255,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 - 100,00

DPS Rokitno 38 100,00 - 100,00

4260 347 755,00

15 839,00

81 300,00

52 671,00

105 948,00

4270 168 882,00

66 800,00

50 012,00

4280 13 251,00

2 378,00

963,00

4300 891 671,00

273 318,00

100 304,00

314 275,00

4360 7 903,00

1 404,00

1 667,00

844,00

4410 6 583,00

1 343,00

2 564,00

4430 31 578,00

2 585,00

7 207,00

4440 405 201,00

73 255,00

4530 200,00

0,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 557,00 - 1 985,00

DPS Jasieniec 6 080,00 - 614,00

DPS Rokitno 38 5 000,00 - 298,00

DPS Skwierzyna 7 600,00 - 1 073,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 97 917,00 - 2 963,00

DPS Rokitno 38 30 887,00 - 2 847,00

DPS Skwierzyna 12 041,00 - 116,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 782 045,00 - 2 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 - 900,00

PCPR 3 400,00 - 900,00

Składki na Fundusz Pracy 12 082,00 - 2 000,00

PCPR 12 082,00 - 2 000,00

Zakup energii 11 040,00 - 4 000,00

PCPR 11 040,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 61 613,00 6 000,00

PCPR 61 613,00 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 2 000,00

PCPR 6 000,00 - 2 000,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 2 000,00

PCPR 1 600,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 1 100,00

PCPR 5 000,00 - 1 100,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
79 500,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 648,00

PCPR 3 000,00 - 648,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 648,00

PCPR 1 500,00 648,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 000,00

PCPR 45 000,00 2 000,00

4700 26 572,00

5 466,00

4 702,00

6 527,00

4780 94 954,00

28 040,00

11 925,00

85218 780 045,00

3020 2 500,00

2 500,00

4120 10 082,00

10 082,00

4260 7 040,00

7 040,00

4300 67 613,00

67 613,00

4410 4 000,00

4 000,00

4430 3 600,00

3 600,00

4700 3 900,00

3 900,00

85220 81 500,00

4170 2 352,00

2 352,00

4210 2 148,00

2 148,00

4300 47 000,00

47 000,00



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 418 297,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 461 202,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 250,00 - 1 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 30 250,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 899,00 5 257,00

Powiatowy Urząd Pracy 71 899,00 5 257,00

Zakup energii 46 440,00 - 2 500,00

Powiatowy Urząd Pracy 46 440,00 - 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 231,00 - 320,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 231,00 - 320,00

Różne opłaty i składki 6 020,00 - 647,00

Powiatowy Urząd Pracy 6 020,00 - 647,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 970,00 - 790,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 970,00 - 790,00

Pozostała działalność 853 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 796,00 10 095,00

PCPR 121 796,00 10 095,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 12 496,00

PCPR 30 000,00 - 12 496,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 - 20 000,00

PCPR 78 000,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 229 555,00 24 000,00

PCPR 229 555,00 24 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 599,00

PCPR 3 000,00 - 1 599,00

855 Rodzina 6 433 442,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 594 216,00 - 17 000,00

Świadczenia społeczne 1 694 228,00 - 17 000,00

PCPR 1 694 228,00 - 17 000,00

3 418 297,00

85333 2 461 202,00

3020 29 250,00

29 250,00

4260 43 940,00

4210 77 156,00

77 156,00

43 940,00

4410 911,00

911,00

4430 5 373,00

5 373,00

4700 4 180,00

4 180,00

85395 853 000,00

4017 131 891,00

131 891,00

4177 17 504,00

17 504,00

4217 58 000,00

58 000,00

4307 253 555,00

253 555,00

4437 1 401,00

1 401,00

6 433 442,00

85508 2 577 216,00

3110 1 677 228,00

1 677 228,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 915,00 - 4 000,00

PCPR 293 915,00 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 470,00 - 5 000,00

PCPR 75 470,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 11 298,00 - 5 000,00

PCPR 11 298,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00 18 000,00

PCPR 81 000,00 18 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 4 000,00

PCPR 7 000,00 - 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 807 722,00 17 000,00

Zakup usług remontowych 17 880,00 17 000,00

Dom Dziecka 17 880,00 17 000,00

76 815 285,09 0,00

4010 289 915,00

289 915,00

4110 70 470,00

70 470,00

4120 6 298,00

6 298,00

4300 99 000,00

99 000,00

4700 3 000,00

3 000,00

85510 3 824 722,00

4270 34 880,00

34 880,00

Razem: 76 815 285,09


